
Critérium

Mercredi 19.08.2020

Organisateurs : Final6

Cossonay

Classement aux points

Pos. Dossard Nom Prénom Année Nation Club/Team Catégorie 5T 10T 15T 20T 25T 30T 35T T gagné T perdu Total

1 30 Fortis Damien 2002 SUI Sprinter Club Lignon Licenciés 2 3 1 3 5 5 10 29

2 27 Conod Nicolas 2000 SUI Léman Racing Club Licenciés 5 5 5 5 3 2 4 29

3 22 Gachet Guillaume 1999 Ac Bisontine Licenciés 2 3 6 11

4 29 Lawton Henry 2001 GBR Cogeas Compressport Cycling team Licenciés 2 2 1 1 6

5 35 Aebi Antoine 1998 VC Orbe / Arkos Excelsior Thömus Licenciés 2 1 3

6 24 Roth Vincent 2001 SUI Cogeas-conpressport-cycling-team Licenciés 3 3

7 33 Guehenneux Lucas 1992 FRA Uc gessienne Licenciés 3 3

8 28 Chabbey Elise 2003 SUI Paule KA Licenciés 2 2

9 25 Chabert Gregory 2000 FRA UC GESSIENNE Licenciés 1 1

10 38 Constant Matteo 2003 Sprinter Club Lignon Licenciés 1 1

11 31 Cerato Gabriele 2002 SUI Sprinter club Lignon Licenciés 0

12 23 Grimm Nicolas 1976 SUI VC Orbe Licenciés -20 -20

13 32 Nunes Sardinha  Henrique 2002 POR Sprinter Club Lignon Licenciés -40 -40

14 37 Sessagesimi Robin 1994 SUI Cyclophile Lausannois Licenciés -60 -60

15 21 Louvet Achille 2004 VCFM Vélo Ivello Licenciés -140 -140

16 204 Remolif Orlane 1997 SUI Groupe Chevalley Mercedes Licenciés -240 -240

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Année Nationalité Equipe Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours

1 30 Fortis Damien 2002 SUI Sprinter Club Lignon Licenciés 00:57:08.6 - 35

2 22 Gachet Guillaume 1999 Ac Bisontine Licenciés 00:57:12.7 4.1 35

3 27 Conod Nicolas 2000 SUI Léman Racing Club Licenciés 00:57:46.3 37.7 35

4 28 Chabbey Elise 2003 SUI Paule KA Licenciés 00:58:08.3 59.7 35

5 29 Lawton Henry 2001 GBR Cogeas Compressport Cycling team Licenciés 00:58:17.6 1:09.0 35

6 35 Aebi Antoine 1998 VC Orbe / Arkos Excelsior Thömus Licenciés 00:58:17.9 1:09.3 35

7 24 Roth Vincent 2001 SUI Cogeas-conpressport-cycling-team Licenciés 00:58:18.0 1:09.4 35

8 33 Guehenneux Lucas 1992 FRA Uc gessienne Licenciés 00:58:18.1 1:09.5 35

9 25 Chabert Gregory 2000 FRA UC GESSIENNE Licenciés 00:58:18.4 1:09.8 35

10 31 Cerato Gabriele 2002 SUI Sprinter club Lignon Licenciés 00:58:18.5 1:09.9 35

11 38 Constant Matteo 2003 Sprinter Club Lignon Licenciés 00:58:22.6 1:14.0 35

12 23 Grimm Nicolas 1976 SUI VC Orbe Licenciés 00:58:17.8 1 Tr. 34

13 32 Nunes Sardinha Henrique 2002 POR Sprinter club Lignon Licenciés 00:57:56.6 2 Tr. 33

14 37 Sessagesimi Robin 1994 SUI Cyclophile Lausannois Licenciés 00:58:19.7 3 Tr. 32

15 21 Louvet Achille 2004 VCFM Vélo Ivello Licenciés 00:58:42.9 7 Tr. 28

16 204 Remolif Orlane 1997 SUI Groupe Chevalley Mercedes Licenciés 00:59:00.1 12 Tr. 23

Abandon(s) DNF

26 Perret Jean-Jacques 1999 SUI Pédale Bulloise Licenciés

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - 

Gilles Flaction - Eric Flaction - Céline Flaction

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


